
Дан Време Тип наставе Назив предмета
Број 

студената
Наставу држи    Учионица

Понедељак  08-11 Предавање Ликовна уметност са цртачким практикумом 47 Среботњак Пришић Лидија Р-52

Понедељак  12-14 Предавање Ботаника 47 Џигурски Дејана П-5

Понедељак  14-17 Предавање Геодетски премер терена 47 Бенка Павел П-3

Уторак  08-11 Вежбе Ботаника 24 Љевнаић Машић Бранка С-42

Уторак  11-13 Вежбе Увод у просторно планирање 24 Сентић Ивана Р-32

Уторак  15-16 Предавање Увод у просторно планирање 47 Сентић Ивана Р-52

Уторак  16-17 Вежбе Социологија 24 Петровић Марица, Новаков Марина П-4

Среда  14-20 Вежбе Ликовна уметност са цртачким практикумом 24 Новаковић Бојан Р-52

Четвртак  08-10 Предавање Социологија 47 Петровић Марица, Новаков Марина П-5

Четвртак  11-14 Вежбе Геодетски премер терена 24 Сантрач Никола Р-32

Четвртак  15-17 Предавање Ботаника 47 Џигурски Дејана П-5

Смер ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА ПРВА година група 1ПА1



Дан Време Тип наставе Назив предмета
Број 

студената
Наставу држи    Учионица

Понедељак  08-11 Предавање Ликовна уметност са цртачким практикумом 47 Среботњак Пришић Лидија Р-52

Понедељак  12-14 Предавање Ботаника 47 Џигурски Дејана П-5

Понедељак  14-17 Предавање Геодетски премер терена 47 Бенка Павел П-3

Уторак  08-11 Вежбе Геодетски премер терена 23 Сантрач Никола Р-32

Уторак  13-15 Вежбе Увод у просторно планирање 23 Сентић Ивана Р-51

Уторак  15-16 Предавање Увод у просторно планирање 47 Сентић Ивана Р-52

Уторак  16-17 Вежбе Социологија 23 Петровић Марица, Новаков Марина П-4

Среда  08-11 Вежбе Ботаника 23 Љевнаић Машић Бранка С-43

Среда  14-20 Вежбе Ликовна уметност са цртачким практикумом 24 Новаковић Бојан Р-52

Четвртак  08-10 Предавање Социологија 47 Петровић Марица, Новаков Марина П-5

Четвртак  15-17 Предавање Ботаника 47 Џигурски Дејана П-5

Смер ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА ПРВА година група 1ПА2



Дан Време Тип наставе Назив предмета
Број 

студената
Наставу држи    Учионица

Понедељак  16-20 Радна пракса 34

Понедељак  16-20 Вежбе
Елементи пејзажно архитектонског 
пројектовања

34 Павловић Лазар Р-42

Уторак  10-12 Вежбе Цвећарство ентеријера 34 Чукановић Јелена Р-41

Уторак  12-15 Предавање
Елементи пејзажно архитектонског 
пројектовања

34 Хиел Ксенија Р-52

Среда  08-11 Предавање Цвећарство ентеријера 34 Чукановић Јелена Р-13

Среда  11-13 Вежбе Дендрологија 2 34 Чукановић Јелена Р-41

Четвртак  08-10 Вежбе Општа хидрологија 29 Земунац Радош Р-41

Четвртак  10-15 Вежбе Компјутерске технологије у дизајну 34 Вејновић Срђан Инфор. лаб.

Петак  08-11 Предавање Дендрологија 2 34 Чукановић Јелена Р-41

Петак  11-13 Предавање Општа хидрологија 31 Благојевић Бошко Р-41

Петак  13-15 Предавање Компјутерске технологије у дизајну 34 Томић Милан Р-32

Заштита земљишта 3 Консултације са предметним наставником

Смер ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА ДРУГА година група 2ПА1



Дан Време Тип наставе Назив предмета
Број 

студената
Наставу држи    Учионица

Понедељак  08-10 Предавање Енглески језик 2 31 Комароми Бојана Р-12

Понедељак  10-12 Предавање Животна средина и екологија предела 31 Лакићевић Милена Р-11

Понедељак  12-15 Предавање Пејзажно архитектонско пројектовање 31 Павловић Лазар Р-52

Уторак  08-10 Предавање Планирање и уређивање предела 31 Сентић Ивана Р-52

Уторак  10-12 Предавање Одржива пољопривреда 31 Манојловић Маја Р-51

Среда  08-10 Вежбе Травњаци 16 Крстић Ђорђе, Вујић Светлана Р-33

Среда  10-12 Вежбе Животна средина и екологија предела 16 Лакићевић Милена Инфор. лаб.

Среда  12-15 Вежбе Планирање и уређивање предела 16 Сентић Ивана Р-42

Четвртак  08-10 Вежбе Одржива пољопривреда 16 Петковић Клара, Ковачевић Драган, Штрбац Мирна Р-33

Четвртак  12-15 Предавање Травњаци 31 Ћупина Бранко, Крстић Ђорђе, Вујић Светлана Р-52

Четвртак  15-18 Вежбе Пејзажно архитектонско пројектовање 16 Павловић Лазар Р-42

Смер ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА ТРЕЋА година група 3ПА1



Дан Време Тип наставе Назив предмета
Број 

студената
Наставу држи    Учионица

Понедељак  08-10 Предавање Енглески језик 2 31 Комароми Бојана Р-12

Понедељак  10-12 Предавање Животна средина и екологија предела 31 Лакићевић Милена Р-11

Понедељак  12-15 Предавање Пејзажно архитектонско пројектовање 31 Павловић Лазар Р-52

Понедељак  15-17 Вежбе Одржива пољопривреда 15 Петковић Клара, Ковачевић Драган, Штрбац Мирна Х-41

Уторак  08-10 Предавање Планирање и уређивање предела 31 Сентић Ивана Р-52

Уторак  10-12 Предавање Одржива пољопривреда 31 Манојловић Маја Р-51

Среда  08-10 Вежбе Травњаци 15 Крстић Ђорђе, Вујић Светлана Р-33

Среда  10-12 Вежбе Планирање и уређивање предела 15 Сентић Ивана Р-33

Среда  12-15 Вежбе Животна средина и екологија предела 15 Лакићевић Милена Инфор. лаб.

Четвртак  08-11 Вежбе Пејзажно архитектонско пројектовање 15 Павловић Лазар Р-42

Четвртак  12-15 Предавање Травњаци 31 Ћупина Бранко, Крстић Ђорђе, Вујић Светлана Р-52

Смер ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА ТРЕЋА година група 3ПА2



Дан Време Тип наставе Назив предмета
Број 

студената
Наставу држи    Учионица

Понедељак  08-16 Предавање Подизање и одржавање зелених простора 36 Орловић Саша, Калози Оливера, Чукановић Јелена Р-42

Понедељак  16-18 Предавање Урбанистичко пројектовање 36 Хиел Ксенија Р-52

Среда  08-10 Предавање Обликовање јавних урбаних простора 36 Павловић Лазар Р-32

Петак  08-12 Вежбе Обликовање јавних урбаних простора 18 Калози Оливера Р-42

Петак  12-16 Вежбе Урбанистичко пројектовање 18 Павловић Лазар Р-42

Дан Време Тип наставе Назив предмета
Број 

студената
Наставу држи    Учионица

Понедељак  08-16 Предавање Подизање и одржавање зелених простора 36 Орловић Саша, Калози Оливера, Чукановић Јелена Р-42

Понедељак  16-18 Предавање Урбанистичко пројектовање 36 Хиел Ксенија Р-52

Уторак  08-12 Вежбе Урбанистичко пројектовање 18 Павловић Лазар Р-42

Уторак  12-16 Вежбе Обликовање јавних урбаних простора 18 Калози Оливера Р-42

Среда  08-10 Предавање Обликовање јавних урбаних простора 36 Павловић Лазар Р-32

Смер ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА ЧЕТВРТА година група 4ПА2

Смер ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА ЧЕТВРТА година група 4ПА1


